ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 апреля 2024 года                 с. Вольно- Надеждинское                                          № 196

О признании утратившим силу постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 07.07.2017 № 805 «Об утверждении Регламентов

информационного взаимодействия центра обработки вызовов на базе единой

дежурно-диспетчерской службы при администрации Надеждинского

муниципального района и дежурно-диспетчерскими службами

взаимодействующих организаций, расположенных и (или) осуществляющих

свою деятельность на территории Надеждинского муниципального района в

рамках системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Надеждинского муниципального района, в целях приведения

муниципальных правовых актов администрации Надеждинского муниципального

района в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация

Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Надеждинского муниципального района от

07.07.2017 № 805 «Об утверждении Регламентов информационного взаимодействия

центра обработки вызовов на базе единой дежурно-диспетчерской службы при

администрации Надеждинского муниципального района и дежурно-диспетчерскими

службами взаимодействующих организаций, расположенных и (или)

осуществляющих свою деятельность на территории Надеждинского муниципального

района в рамках системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб»,

признать утратившим силу.

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в районной газете «Трудовая слава».

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района             М.О. Якимов